PAGE
2

ОПЫТНОПОЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   05.05.2015  № 105
м.Опытное Поле
Об отчете главы администрации
Опытнопольского сельского поселения за 2014 год

Заслушав отчет главы администрации  Опытнопольского сельского поселения  Бусыгиной Ирины Анатольевны  о  работе  администрации за 2014 год, в соответствии с Уставом Опытнопольского сельского поселения Опытнопольская сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Признать работу администрации Опытнопольского сельского поселения удовлетворительной.

        2.  Опубликовать настоящее решение и отчет главы администрации сельского  поселения в информационном бюллетене органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте муниципального образования Яранский муниципальный  район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Опытнопольского                                                                                                    сельского поселения                                                                      И.А. Бусыгина